Datablad
3/13/2025
Electric Radiators
Ulow E2 Vertical
Denmark - Purmo
•   Energieffektivitet
•   Alsidig integration
•   Æstetisk fleksibilitet

-4007-bc58-612c6e8a3e0f
New_Ulow E2 Vertical side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b8246dee-306
6-47df-97ac-0cf22013478d
New_Ulow E2 Vertical side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5212f162-f7b
9-4d7f-9e64-45337e7e3f90
New_Ulow E2 Vertical down view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5dc6c2e7-d24
a-4409-b6dc-1ac3c6106c31
New_Ulow E2 Vertical rear view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_36760906-c1
68-4a52-a57b-00c6f98801af
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F6Z2218004511300 Vertical Ulow E2 22 1800 450
F6Z2218006011300 Vertical Ulow E2 22 1800 600
F6Z2218007511300 Vertical Ulow E2 22 1800 750
F6Z2221004511300 Vertical Ulow E2 22 2100 450
F6Z2221006011300 Vertical Ulow E2 22 2100 600
7   |   Datablad Ulow E2 Vertical, 3/13/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F6Z2221007511300 Vertical Ulow E2 22 2100 750
8   |   Datablad Ulow E2 Vertical, 3/13/2025